
 

 

 

 

 

 

PORTARIA 15/2023 
 

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE PALOTINA, no uso das suas 

atribuições legais e regimentais, 
 

RESOLVE 

 

Nomear os seguintes representantes para constituir a Comissão Própria 

de Avaliação – CPA – da Faculdade Palotina 2023-2025. 

 

Categoria Indicação 

Coordenação  Alceu Cavalheiri  

Docente Silviane Meneghetti Freitas (Direito)  

Técnico-administrativo Amanda dos Santos Ramos (SERCA) 

Discente Hayan Deonir Flach (Teologia)  

Sociedade Civil Organizada Valdinei Cagnini 
 

GABINETE DO DIRETOR GERAL, aos quatro dias do mês de 

setembro do ano de dois mil e vinte e três. 
 

 

 

_______________________________ 

Prof. Dr. Jadir Zaro, 

Diretor Geral. 

 

 

 

 


		2024-05-29T14:37:10-0300




